
  

 

  

 

Projekt „Centrum Wsparcia Badań Klinicznych Uniwersytetu Medycznego w Łodzi (CWBK) – kompleksowe i systemowe wsparcie realizacji badań klinicznych w modelu usług wspólnych”  

jest finansowany ze środków budżetu państwa od Agencji Badań Medycznych (2020/ABM/03/00006/P/01) 

 

1 

 

 

 

 

Łódź, 24.01.2022 

Wykonawcy postępowania 

ZP/111/2021 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Działając w oparciu o art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w 
postępowaniu wybrano jako najkorzystniejszą poniższe oferty:  
 
Pakiet I - Ofertę nr 2.  

A-BIOTECH M. Zemanek-Zboch Sp.j. 
ul. Strzegomska 260A/4 
54-432 Wrocław 
NIP: 8942939460 
uzasadnienie: 
Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ.  

• cena – 60%  

• skrócenie terminu realizacji zamówienia – 30% 
• wydłużenie okresu gwarancji – 10% 

 

Oferta Wykonawca Kryterium 1 Kryterium 2 Kryterium 3 Razem 

2 

A-BIOTECH M. Zemanek-Zboch Sp.j. 
ul. Strzegomska 260A/4 
54-432 Wrocław 
NIP: 8942939460 

60,00 30,00 10,00 100 

 
 
Pakiet II - Ofertę nr 1.  
FROST Tomasz Jankowski 
ul. Dobra 9 
05-092 Łomianki 
NIP:5270100493 

uzasadnienie: 
Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ.  

• cena – 60%  
• skrócenie terminu realizacji zamówienia – 30% 
• wydłużenie okresu gwarancji – 10% 

 

Oferta Wykonawca Kryterium 1 Kryterium 2 Kryterium 3 Razem 

1 

FROST Tomasz Jankowski 
ul. Dobra 9 
05-092 Łomianki 
NIP:5270100493 

52,92 30,00 10,00 92,92 

4 

SANLAB J. Kaczorek, M. Bińczak Sp.j. 
ul. Andrychowska 7 
01-447 Warszawa 
NIP: 5272402353 

60,00 30,00 0,00 90,00 

 

 
         Sygnatura: 

  
 ZP/111/2021 
 

Sprawa:  Dostawa aparatury (komora laminarna, zamrażarki niskotemperaturowe, system 
monitoringu pacjenta) dla Centrum Wsparcia Badań Klinicznych Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi  
 



  

 

  

 

Projekt „Centrum Wsparcia Badań Klinicznych Uniwersytetu Medycznego w Łodzi (CWBK) – kompleksowe i systemowe wsparcie realizacji badań klinicznych w modelu usług wspólnych”  

jest finansowany ze środków budżetu państwa od Agencji Badań Medycznych (2020/ABM/03/00006/P/01) 

 

2 

 

 
 
Pakiet III - Ofertę nr 3.  
EMTEL Śliwa Sp.k. 
ul. A. Mickiewicza 66 
41-807 Zabrze 
NIP: 6482777404 
uzasadnienie: 
Największa ilość punktów według kryterium określonego w SWZ.  

• cena – 60%  
• skrócenie terminu realizacji zamówienia – 30% 
• wydłużenie okresu gwarancji – 10% 

 
 

Oferta Wykonawca Kryterium 1 Kryterium 2 Kryterium 3 Razem 

3 

EMTEL Śliwa Sp.k. 
ul. A.Mickiewicza 66 
41-807 Zabrze 
NIP: 6482777404 

60,00 30,00 10,00 100 

 
 
 

                       Z-ca Dyrektora  
Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 
         Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 

 


		2022-01-24T14:22:11+0100




